01.12.24

02.12.24

03.12.24

04.12.24

MERCOLEDI

CENTRO GIOVANI della BASSA LEVENTINA In collaborazione con:
Comuni Bodio-Pollegio-Personico-Quinto-Giornico-Prato Leventina-Faido-Biasca

MATTINO ATTIVITA FAVOLIAMO DOCENTE CON CLASSE - POMERIGGIO CENTRO TORNEO DI BILIARDO.

FAVOLIAMO DOCENTE
CON CLASSE. MATTINO

05.12.24

09.12.24

10.12.24

11.12.24

13.12.24

MERCOLEDI

VENERDI

DOCENTE CON CLASSE FAVOLIAMO MATTINA - RIORDINO LOCALI E VISIONE FIL
MERENDA IN COMUNE

MUSCIA E BALLO CON | RAGAZZI CENTRO - OCCUPAZIONE SCUOLE - 13:30 SALONE

06.12.24 | VENERDI MUSCIA E BALLO CON | RAGAZZI CENTRO - SAN NICOLAO H 17:00 CUCINA. OCCUPAZIONE CUCINA
07.12.24 | SABATO TORNEO DI BILIARDO CENTRO
08.12.24 | DOMENICA FESTIVO

DOCENTE CON CLASSE
MATTINA

12.12.24

SCUOLE

OCCUPAZIONE SALONE.

14.12.24

15.12.24

16.12.24

17.12.24

18.12.24

20.12.24

SABATO

MERCOLEDI

VENERDI

CENTRO CHIUSO

POMERIGGIO CENTRO TORNEO PLAY STATION.

FESTA SCAMBIO DI AUGURI E PANETTONATA AL CENTRO

19.12.24

VEDI FLYER

21.12.24

22.12.24

23.12.24

24.12.24

25.12.24

SABATO

CENTRO CHIUSO

MERCOLEDI

26.12.24

FESTIVO

VACANZE SCOLASTICHI

ANIMATORE CENTRO
ENNIO LAZZARINI 076.679.16.16

@ Centro Giovani della Bassa Leventina
Via St. Stefano 8
6743 Bodio

27.12.24 VENERDI CENTRO CHIUSO VACANZE SCOLASTICH
28.12.24 SABATO CENTRO CHIUSO VACANZE SCOLASTICH
29.12.24 | DOMENICA VACANZE SCOLASTICHI
30.12.24 LUNEDI VACANZE

SCOLASTICHE

31.12.24

APERTURE CENTRO: Mercoledi 13.30 - 17.30

Venerdi 20.00 - 24.00
Sabato : 13.30 - 17.30





