

## CENTRO GIOVANI della BASSA LEVENTINA In collaborazione con: Comuni Bodio-Pollegio-Personico-Quinto-Giornico-Prato Leventina-Faido-Biasca

DATA	GIORNO	PROGRAMMA DICEMBRE 24 (con il sostegno ufficio giovani cantonale di Bellinzona)	OSS.	ALTRO
01.12.24	DOMENICA			
02.12.24	LUNEDI	OCCUPAZIONE SCUOLE - 13:30 SALONE		OCCUPAZIONE SALONE.
03.12.24	MARTEDI	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA - EDUCATRICE H 15:30 CUCINA.		OCCUPAZIONE CUCINA
04.12.24	MERCOLEDÌ	MATTINO ATTIVITA FAVOLIAMO DOCENTE CON CLASSE - POMERIGGIO CENTRO TORNEO DI BILIARDO.	FAVOLIAMO DOCENTE CON CLASSE. MATTINO	
05.12.24	GIOVEDÌ	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA		
06.12.24	VENERDÌ	MUSCIA E BALLO CON I RAGAZZI CENTRO - SAN NICOLAO H 17:00 CUCINA.		OCCUPAZIONE CUCINA
07.12.24	SABATO	TORNEO DI BILIARDO CENTRO		
08.12.24	DOMENICA	FESTIVO		
09.12.24	LUNEDÌ	OCCUPAZIONE EDUCATRICE H 15:30 CUCINA.		OCCUPAZIONE CUCINA
10.12.24	MARTEDÌ	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA - SCUOLE SALONE H 13:30.	SCUOLE	OCCUPAZIONE SALONE.
11.12.24	MERCOLEDÌ	DOCENTE CON CLASSE FAVOLIAMO MATTINA - RIORDINO LOCALI E VISIONE FIL MERENDA IN COMUNE	DOCENTE CON CLASSE MATTINA	
12.12.24	GIOVEDÌ	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA		
13.12.24	VENERDÌ	MUSCIA E BALLO CON I RAGAZZI CENTRO - OCCUPAZIONE SCUOLE - 13:30 SALONE	SCUOLE	OCCUPAZIONE SALONE.
14.12.24	SABATO	CENTRO CHIUSO		
15.12.24	DOMENICA	PARTECIPAZIONE E AIUTO CENTRO GIOVANI AL PRANZO ANZIANI BODIO CENTRO OCCUPATO 09.00 CATECHISMO.	OCCUPAZIONE SALONE	PRANZO ANZIANI A GIORNICO.
16.12.24	LUNEDÌ	OCCUPAZIONE SCUOLE - SALONE 09:00 E CUCINA		OCCUPAZIONE SALONE E CUCINA.
17.12.24	MARTEDÌ	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA - OCCUPAZIONE SCUOLE SALONE TUTTO IL GIORNO	SCUOLE	OCCUPAZIONE SALONE E CUCINA.
18.12.24	MERCOLEDÌ	POMERIGGIO CENTRO TORNEO PLAY STATION.		
19.12.24	GIOVEDÌ	ATTIVITA FAVOLIAMO BIBLIOTECA - OCCUPAZIONE SCUOLE SALONE TUTTO IL GIORNO	SCUOLE	OCCUPAZIONE SALONE E CUCINA.
20.12.24	VENERDÌ	FESTA SCAMBIO DI AUGURI E PANETTONATA AL CENTRO	VEDI FLYER	
21.12.24	SABATO	CENTRO CHIUSO		
22.12.24	DOMENICA	OCCUPAZIONE SALONE COMPLEANNO PRIVATO DALLE H 12:00		OCCUPAZIONE SALONE E CUCINA.
23.12.24	LUNEDÌ		VACANZE SCOLASTICHE	
24.12.24	MARTEDÌ	NO ATTIVITA FAVOLIAMO	VACANZE SCOLASTICHE	
25.12.24	MERCOLEDÌ	FESTIVO	VACANZE SCOLASTICHE	
26.12.24	GIOVEDÌ	FESTIVO	VACANZE SCOLASTICHE	
27.12.24	VENERDÌ	CENTRO CHIUSO	VACANZE SCOLASTICHE	
28.12.24	SABATO	CENTRO CHIUSO	VACANZE SCOLASTICHE	
29.12.24	DOMENICA		VACANZE SCOLASTICHE	
30.12.24	LUNEDÌ		VACANZE SCOLASTICHE	
31.12.24	MARTEDÌ	NO ATTIVITA FAVOLIAMO	VACANZE SCOLASTICHE	